
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 96 389 381,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       83 468 234,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      12 921 146,32 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 134 719 151,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   84 668 339,95 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   50 050 811,05 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 59.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 004 442,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

12 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 12 000,00

"Narodowy Program Rozowju Czytelnictwa 2.2 na lata 

2021-2025"
12 000,00

80104 Przedszkola 992 442,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

992 442,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 992 442,00

dotacja w zakresie wychowania przedszkonego w roku 

2022
989 442,00

"Narodowy Program Rozowju Czytelnictwa 2.2 na lata 

2021-2025"
3 000,00

1 004 442,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Okuniew -500,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Okuniew 500,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 004 442,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

4190 Nagrody konkursowe 750,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 750,00

dotacja celowa 600,00

środki własne 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 6 300,00

dotacja celowa 5 040,00

środki własne 1 260,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 950,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 7 950,00

dotacja celowa 6 360,00

środki własne 1 590,00

80104 Przedszkola 139 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 24 400,00

dotacja celowa 104 400,00

środki własne -80 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 0,00

dotacja celowa 15 994,00

środki własne -15 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 470,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 0,00

dotacja celowa 14 000,00

środki własne -14 000,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 59.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

	

"Narodowy Program Rozowju Czytelnictwa 2.2 na lata 2021-2025"



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 15 470,00

dotacja celowa 85 470,00

środki własne -70 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 0,00

dotacja celowa 6 300,00

środki własne -6 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 0,00

dotacja celowa 2 000,00

środki własne -2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 600,00

dotacja celowa 9 600,00

środki własne -9 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 0,00

dotacja celowa 1 700,00

środki własne -1 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 750,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 750,00

"Narodowy Program Rozowju Czytelnictwa 2.2 na lata 

2021-2025"
3 750,00

dotacja celowa 3 000,00

środki własne 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 0,00

dotacja celowa 68 336,00

środki własne -68 336,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 95 400,00

dotacja celowa 395 400,00

środki własne -300 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 0,00

dotacja celowa 49 800,00

środki własne -49 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 0,00

dotacja celowa 236 442,00

środki własne -236 442,00

80195 Pozostała działalność 849 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 849 822,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne 849 822,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

-1 500,00



2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 500,00

85504 Wspieranie rodziny -500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -500,00

Urząd Miejski w Halinowie -500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

1 004 442,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 59.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 14.04.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 80101, 80104 – zwiększono plan dochodów o kwotę 15 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.15.15.2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

Rozdz. 80104 –  zwiększono plan dochodów o kwotę 989 442,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.15.10.2022 z dnia 17 marca 2022 r. z przeznaczeniem 

na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 

w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2022.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75412, 75495 – przesunięcia między rozdziałami w celu zabezpieczenia środków na prace związane 

z naprawą systemów monitoringu w przestrzeni publicznej w Gminie Halinów. Jednocześnie dokonano 

przesunięć w rozdz. 75412 na zapewnienie gotowości bojowej OSP Okuniew.  

Rozdz. 80101, 80104 – zwiększono plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.15.15.2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

Środki przekazane do jednostek oświatowych – ZSP Okuniew (15 000,00 zł, w tym dotacja 12 000,00 zł, środki 

własne 3 000,00 zł), ZSP Halinów ( 3 750,00 zł, w tym: dotacja 3 000,00 zł, środki własne 750,00 zł).  

Rozdz. 80104, 80195 – w związku z uzyskaniem dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie w kwocie 989 442,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego dostosowano plan poprzez zmianę źródeł finansowania wydatków ze środków własnych 

na środki z tytułu dotacji celowej w poszczególnych jednostkach organizacyjnych gminy.  

Rozdz. 85501, 85502, 85504 – dokonano zmian w § 2950 z tytułu przeniesienia środków z przeznaczeniem 

na zwrot nienależnie pobranych w latach ubiegłych świadczeń wychowawczych do Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 

Jednocześnie dokonano przesunięć w rozdz. 90004, 90005 w celu prawidłowej realizacji zadań Gminy 

Halinów. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


